
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.113.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 984) i § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r.  
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla jednego nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ozimku, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 

1. Anna Dudziec – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca, 

2. Regina Dziubandowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Małgorzata Wronowska – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Ozimku, 

4. Mariola Trzcińska – ekspert, 

5. Halina Pilarz – ekspert. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8066CA-F6F3-41D0-BF04-A40B2DA2C0F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.113.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


